2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.07.2020                                                                                          №  683-ПА

Об утверждении Плана мероприятий повышения заработной платы в организациях, осуществляющих деятельность на территории

Артемовского городского округа, на 2020 – 2022 годы
В целях организации мониторинга обеспечения условий повышения заработной платы в организациях реального сектора экономики Артемовского городского округа, принимая во внимание Методические рекомендации для муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, об организации мониторинга обеспечения условий повышения заработной платы в организациях реального сектора экономики Свердловской области (письмо Министерства экономики и территориального развития Свердловской области от 20.02.2020 № 09-01-81/1048), руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий повышения заработной платы в организациях, осуществляющих деятельность на территории Артемовского городского округа, на 2020 – 2022 годы (далее – План) (Приложение).
2. Исполнителям мероприятий Плана обеспечить представление в отдел экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа информации о выполнении мероприятий Плана. Срок - до 20 числа месяца, следующего за отчетным полугодием.

3. Отделу экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа (Кириллова О.С.) обеспечить подготовку сводного отчета о выполнении мероприятий Плана. Срок - до 25 числа месяца, следующего за отчетным полугодием.

4. Постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа                                                 А.В. Самочернов